

Årsredovisning
för
R2 Consulting AB
556682-1731

Räkenskapsåret
2022-07-01 - 2023-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-11-13. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Erik Liljeblad, Styrelseledamot
2023-11-13

Styrelsen och verkställande direktören för R2 Consulting AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-07-01 - 2023-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet är konsultverksamhet, systemering, programmering och analyser av databaser. Bolagets intäkter utgörs av erhållna andelar från Infotrek KB 969686-7697, som är ett driftsbolag för bolagsmännens gemensamma verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	0	0	0	0	0
Resultat efter finansiella poster	1 131	735	713	615	459
Soliditet (%)	86	88	89	77	72

Förändringar i eget kapital

	Aktie-	Balanserat	Årets	Totalt
		resultat	resultat	
Belopp vid årets ingång	100 000	1 462 546	410 288	1 972 834
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-310 000		-310 000
Balanseras i ny räkning		410 288	-410 288	0
Omräkningsdifferens		1		1
Årets resultat			648 502	648 502
Belopp vid årets utgång	100 000	1 562 835	648 502	2 311 337

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 562 835
årets vinst	648 502
	2 211 337

disponeras så att	
till aktieägare utdelas (297 kronor per aktie)	297 000
i ny räkning överföres	1 914 337
	2 211 337

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Utdelningen bedöms försvarbar med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken på det egna kapitalet och bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-07-01	2021-07-01
	1	-2023-06-30	-2022-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Övriga rörelseintäkter		390 000	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		390 000	0
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-160 007	-173 041
Personalkostnader	2	-812 820	-824 208
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-165 380	0
Summa rörelsekostnader		-1 138 207	-997 249
Rörelseresultat		-748 207	-997 249
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar	3	1 877 581	1 732 226
Övriga ränteutäkter och liknande resultatposter		2 322	39
Räntekostnader och liknande resultatposter		-960	-39
Summa finansiella poster		1 878 943	1 732 226
Resultat efter finansiella poster		1 130 736	734 977
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-298 000	-200 000
Summa bokslutsdispositioner		-298 000	-200 000
Resultat före skatt		832 736	534 977
Skatter			
Skatt på årets resultat		-184 234	-124 689
Årets resultat		648 502	410 288

Balansräkning

Not
1

2023-06-30

2022-06-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

4

661 520

0

Summa materiella anläggningstillgångar

661 520

0

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

5, 6

376 377

370 223

Summa finansiella anläggningstillgångar

376 377

370 223

Summa anläggningstillgångar

1 037 897

370 223

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar

19 879

53 027

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

0

1 000

Summa kortfristiga fordringar

19 879

54 027

Kortfristiga placeringar

Övriga kortfristiga placeringar

7

1 695 827

1 395 827

Summa kortfristiga placeringar

1 695 827

1 395 827

Kassa och bank

Kassa och bank

848 369

1 031 161

Summa kassa och bank

848 369

1 031 161

Summa omsättningstillgångar

2 564 075

2 481 015

SUMMA TILLGÅNGAR

3 601 972

2 851 238

Balansräkning

Not
1

2023-06-30

2022-06-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 562 835

1 462 546

Årets resultat

648 502

410 288

Summa fritt eget kapital

2 211 337

1 872 834

Summa eget kapital

2 311 337

1 972 834

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

971 000

673 000

Summa obeskattade reserver

971 000

673 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

0

17 067

Skatteskulder

26 854

0

Övriga skulder

172 326

64 580

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

120 455

123 757

Summa kortfristiga skulder

319 635

205 404

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

3 601 972

2 851 238

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider: 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not Ställda säkerheter

	2023-06-30	2022-06-30
Ansvar som delägare i kommanditbolag	10 000	10 000
	10 000	10 000

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-07-01 -2023-06-30	2021-07-01 -2022-06-30
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2022-07-01 -2023-06-30	2021-07-01 -2022-06-30
Infotrek KB, 969686-7697	1 877 581	1 732 226
	1 877 581	1 732 226

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	679 500	679 500
Inköp	826 900	
Försäljningar/utrangeringar	-679 500	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	826 900	679 500
Ingående avskrivningar	-679 500	-679 500
Försäljningar/utrangeringar	679 500	
Årets avskrivningar	-165 380	
Utgående ackumulerade avskrivningar	-165 380	-679 500
Utgående redovisat värde	661 520	0

Not 5 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	370 223	461 775
Uttag	-1 871 427	-1 823 778
Resultatandel	1 877 581	1 732 226
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	376 377	370 223
Utgående redovisat värde	376 377	370 223

Not 6 Specifikation andelar i koncernföretag

Namn	Kapitalandel	Rösträttsandel	Antal andelar	Bokfört värde
Infotrek KB	4,17%	4,16%	1	376 377
				376 377

	Org.nr	Säte	Eget kapital	Resultat
Infotrek KB	969686-7697	Stockholm	9 022 361	43 713 425

Not 7 Aktier och andelar

Namn	Bokfört värde	Marknadsvärde
Kapitalförsäkringar	1 695 827	2 305 203
	1 695 827	2 305 203

Hässelby 2023-10-20

Erik Liljeblad
Erik Liljeblad
Verkställande direktör